[bookmark: _GoBack]様式第８号（第１２条関係）
和光市住宅・建築物耐震改修補助金交付申請書

年　　月　　日
和光市長　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
和光市住宅・建築物耐震改修補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。なお、和光市住宅・建築物耐震改修補助金の交付に必要な範囲で、市が私の世帯の納税状況等の確認を行うことに同意します。
	住宅の概要
	名称

	所在地
	和光市

	耐震診断補助金確定通知書

	種類
	戸建て住宅　戸建て併用住宅　共同住宅　長屋住宅

	構造
	木造　鉄骨造　鉄筋コンクリート造　鉄骨鉄筋コンクリート造　その他（　　　　　）

	戸数
	　　　　　　一戸　・　　　戸
	階数
	地上　階 地下 階

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　円

耐震補強設計者

	事務所名（一級・二級・木造）建築士事務所（　　　）登録第　　　　　号

所在地
電話番号

	氏名
資格（一級・二級・木造）建築士（　　　　　）登録第　　　　　　　　号

	施　工　者
	事業所名　建設業の許可（　　　　　　）第　　　　　　　　号

所在地
電話番号

添付書類
⑴　耐震改修を行おうとする住宅等の所有者全員が確認できる書類
⑵　申請者以外に耐震改修を行おうとする住宅等の所有者がある場合は、申請者以外の全ての所有者が耐震改修を行うことに承諾する旨の書類
⑶　分譲マンション等の場合は、耐震改修を行う決議がなされていることが確認できる書類
⑷　耐震改修費用の見積書の写し
⑸　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類